
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
J$, 0J- №

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 22 октября 2019 г. № 1238 

«Об утверждении Порядка оказания дополнительных мер социальной 
поддержки отдельным категориям граждан»

Руководствуясь частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле­
ния в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
Тимашевский район, муниципальной программой муниципального образова­
ния Тимашевский район «Социальная поддержка граждан Тимашевского 
района», утвержденной постановлением администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 9 августа 2022 г. № 1169, в целях оказания му­
ниципальной поддержки отдельным категориям граждан п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 22 октября 2019 г. № 1238 «Об утвержде­
нии Порядка оказания дополнительных мер социальной поддержки отдельным 
категориям граждан» (в редакции постановления от 9 марта 2023 г. № 220), из­
ложив в новой редакции пункт 3.3 раздела 3 приложения к постановлению:

«3.3. Для рассмотрения вопроса о предоставлении мер социальной под­
держки гражданин обращается лично либо через своего законного или уполно­
моченного представителя с заявлением на имя главы муниципального образо­
вания Тимашевский район в отдел по социальным вопросам администрации 
муниципального образования Тимашевский район (далее -  Отдел) по адресу: 
г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 5 не позднее 15 апреля текущего года.».

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 12 сентября 2023 г. № 1395 «О внесе­
нии изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевксий район от 22 октября 2019 г. № 1238 «Об утверждении Порядка 
оказания дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям 
граждан».



2
3. Организационному отделу управления внутренней политики и кон­

троля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо­
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, 
д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М.Толс- 
тых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих 
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 
каб. 5.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образова­
ния Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район


